[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

«08» июля 2025 года                                                                                               №  60
	Об отмене Решения Совета Депутатов Мичуринского сельского поселения от 25 июня 2025 года № 59 Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, и назначения даты проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 г. N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», областным законом от 11.02.2015 г. № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», Федеральным законом от 20.01.2020 г. № 7-оз «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности», Уставом Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, в связи с изменением действующего законодательства и несоответствием порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации действующему законодательству Совет депутатов Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области решил:
1.
Признать утратившими силу Решение Совета Депутатов Мичуринского сельского поселения от 25 июня 2025 года № 59 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, и назначения даты проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области».
2. Отменить проведение конкурса 15.07.2025 г. в 11:00 в здании администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области по адресу: Ленинградская обл., Приозерский район, поселок Мичуринское, ул. Советская, д.33, кабинет Главы администрации.

3.  Осуществить возврат документов, поступивших от претендентов на замещение должности Главы администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области. Ответственным за возврат документов назначить ведущего специалиста по делопроизводству и кадрам администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области Шихову Варвару Владиславовну.

          4. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу со дня официального опубликования.
          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить главу муниципального образования Мичуринское сельское поселение.

Глава

Мичуринского сельского поселения

            П.В. Александров

Исп. Шихова В.В.

8(81379)67-182

Разослано: дело -2, прокуратура – 1, на официальном сайте администрации .
PAGE